様式第４１号

	課　　長
	係　　長
	監督員

	設計主任者等届
平成　　年　　月　　日

羽村市長　　　　　　　　　　　　　　殿

住所

請負者

氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり定めましたので、別紙経歴書を添えて届け出ます。

	件　　　　　名

	場　　　　　所

	契約金額
	円

（うち消費税及び地方消費税　　　　　　　　円）

	契約年月日
	平成　　年　　月　　日
	履行期限
	平成　　年　　月　　日

	設計主任者

	給排水衛生設

備工事設計者

	建築工事設計者

	空気調和設備

工事設計者

	電気設備工事

設計者

	構造設計者

法人の場合は名称及び代表者名